
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Miejskim w Mikołowie im. Tadeusza Więcka - w formule zaprojektuj i
wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 16

1.5.2.) Miejscowość: Mikołów

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-190

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101535

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Miejskim w Mikołowie im. Tadeusza Więcka - w formule zaprojektuj i
wybuduj

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e0741031-08d2-40b0-a245-caf48d78b45b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234233

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00016910/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.27 Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Miejskim im. Tadeusza Więcka w Mikołowie - Projekt i wykonanie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234233/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00212901

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: TP.13.2025.UM.MOSiR

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 271544,71 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i przebudowa istniejącego placu zabaw w Mikołowie przy ul. Krakowskiej
30 na terenie Żłobka Miejskiego im. Tadeusza Więcka na działkach nr 1688/5, 466/3, 2014/5, 2010/13.
2. Program funkcjonalno - użytkowy wraz z załącznikami stanowi podstawę do sporządzenia ofertowej kalkulacji na
kompleksową realizację zadania obejmującego wykonanie dokumentacji projektowej wraz ze wszystkimi wymaganymi
prawem uzgodnieniami, uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę lub zgłoszenia wykonania robót budowlanych oraz
wszelkie prace wykonawcze budowlano-montażowe oraz wykonanie dokumentacji powykonawczej.
3. Zakres zamówienia obejmuje:
1) DOKUMENTACJĘ PROJEKTOWĄ tj.:
a) opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia (mapa do celów
projektowych/mapa zasadnicza, koncepcja projektowa, Projekt Budowlany, Projekt Techniczny – jeśli będzie tego wymagała
decyzja pozwolenie na budowę). W celu sporządzenia dokumentacji projektowej oraz uzyskania niezbędnych pozwoleń na
wykonanie robót budowlanych, należy wykonać wszelkie niezbędne i wymagane inwentaryzacje,
b) uzyskanie niezbędnych uzgodnień, opinii, decyzji itp., w tym złożenie odpowiedniego wniosku do organu administracji
architektoniczno-budowlanej,
2) ROBOTY BUDOWLANE tj.:
wykonanie robót budowlanych na podstawie powyższej dokumentacji, spełniających minimalne wymagania opisane w
postępowaniu przetargowym oraz w programie funkcjonalnie-użytkowym (PFU),
3) DOKUMENTACJĘ POWYKONAWCZĄ tj.:
a) dokumentacja projektowa z naniesionymi zmianami dokonanymi w toku wykonywania robót (projekt powykonawczy) – 2
kpl. w formie papierowej i 1 szt. w formie elektronicznej (płyta CD, pendrive),
b) oryginalne atesty i świadectwa potwierdzające dopuszczenie do stosowania użytych przy realizacji zamówienia
materiałów budowlanych, elementów wykończenia stałego wyposażenia - 2 kpl.,
c) dostarczenie dokumentu z kontroli (tzw. kontroli pomontażowej placu zabaw po dokonaniu modyfikacji w wyposażeniu i
nawierzchni) potwierdzającej zgodność placu zabaw i nawierzchni z Normami PN-EN 1176 i 1177 – 2 kpl.; Dokument z
kontroli, musi być wystawiony przez niezależną, wyspecjalizowaną, zewnętrzną jednostkę kontrolującą, która nie była
bezpośrednio zaangażowana w montaż i nie jest odpowiedzialna za ewentualne prace naprawcze i związane z tym wydatki,
d) instrukcje, opisy i kopie kart gwarancyjnych urządzeń zamontowanych 
w wyniku realizacji robót - 2 kpl.,
e) mapy geodezyjne powykonawcze wraz ze złożeniem do zasobów geodezyjnych
4. Zakres wykonania robót budowlanych i montażowych obejmuje obszar placu zabaw z nawierzchnią trawiastą (A1 i A2)
oraz z nawierzchnią EPDM (B).
1) Na obszarze A1 i A2 należy wykonać:
a) zakup, dostawę i montaż elementów trwale związanych z gruntem tj:
� ławostoły: 2 szt.,
� kwietniki w formie betonowych skrzynek o wymiarach minimum 60 cm x 90 cm: 3 szt.,
� warzywniki w formie betonowych skrzynek o wymiarach minimum 90 cm x 90 cm: 5 szt.,
� kwietnik w formie drewnianego pociągu składający się z minimum jednej lokomotywy oraz 4 wagonów,
� bujak sprężynowy ptak: 1 szt., 
� bujak sprężynowy krówka: 1 szt.,
� panel edukacyjny i manipulator montowany do ściany: 4 szt.,
� lornetka na słupku: 2 szt.;
b) zabezpieczenie wyłazu studni,
c) zakup i posadzenie kwiatów i krzewów,
d) zakup i posadzenie ziół i warzyw w warzywnikach,
e) skalniak wraz z zakupem niezbędnych elementów oraz roślinności,
f) zakup ziemi i roboty ziemne.
2) Na obszarze B należy wykonać:
a) zakup, dostawę i montaż elementów trwale związanych z gruntem tj:
� urządzenie zabawowe wolnostojące z elementami manipulacyjnymi: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234233/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



1 szt.,
� wolnostojąca tablica do pisania kredą: 2 szt
b) demontaż i utylizację istniejącej nawierzchni EPDM,
c) wymianę wpustu kanalizacji deszczowej na zabezpieczoną dla dzieci,
d) hydroizolację i ocieplenia ściany piwnicznej budynku przylegającej do placu zabaw,
e) nową nawierzchnię EPDM na warstwie amortyzującej SBR,
f) zakup wyposażenia niezwiązanego z gruntem tj:
� domek z tworzywa sztucznego: 2 szt.,
� samochód z tworzywa sztucznego: 2 szt.,
� jeździk z tworzywa sztucznego: 4 szt.,
� piłka: 5 szt.
5. Zalecane jest dokonanie wizji lokalnej przez wykonawcę oraz wyjaśnienie wszelkich wątpliwości do PFU, dokumentów
postępowania, na etapie postępowania przetargowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
W niniejszym postępowaniu termin składania ofert był do 16.05.2025 r. do godz. 9:00. Oferta, która wpłynęła (jedna) została
złożona po czasie tj.: 2025-05-16 09:02:31. Wobec czego zamawiający nie może jej uznać i zobligowany jest do
unieważnienia postępowania.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00234233/01 z dnia 2025-05-16

2025-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Miejskim w Mikołowie im. Tadeusza Więcka - w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 16
	1.5.2.) Miejscowość: Mikołów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 43-190
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir.mikolow.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e0741031-08d2-40b0-a245-caf48d78b45b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00234233
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00016910/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00212901

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: TP.13.2025.UM.MOSiR
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 271544,71 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



